W myśl powyższego, sekcja równouprawnienia kobiet polskich w Petersburgu składa 25 koron na rzecz Towarzystwa polskiego domu im. Elizy Orzeszkowej dla słuchaczek szkół wyższych we Lwowie na ręce prezesa Tow. prof. Kallenbacha (Lwów Uniwersytet).

Przewodnicząca Sekcji Zofia Sadowska.

Sekretarka S. Morawska.

Skarbniczka A. Jabłońska.

Peterburg, d. 7 (20) maja 1910 r.

„Społeczeństwo polskie w Białymstoku, oprócz wieńców, złożonych na grobie ś. p. Elizy Orzeszkowej, zebrało jeszcze 107 rb., które postanowiło przeznaczyć na zapoczątkowanie funduszu, jaki sądziśmy wkrótce zostanie uzupełniony, w celu taniego wydania dzieł zmarłej wielkiej Obywatelki.